

KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.07.2018

aruandeaasta lõpp: 30.06.2019

ärinimi: AKTSIASELTS PRIKE

registrikood: 10310368

tänava/talu nimi, Peterburi tee 92g
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11415

telefon: +372 6224900

faks: +372 6224901

e-posti aadress: prike@prike.ee

veebilehe aadress: www.prike.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Konsolideeritud kasumiaruanne	5
Konsolideeritud bilanss	6
Konsolideeritud rahavoogude aruanne	7
Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Müügitulu	13
Lisa 3 Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	13
Lisa 4 Turustuskulud	13
Lisa 5 Üldhalduskulud	14
Lisa 6 Tööjõukulud	14
Lisa 7 Raha	14
Lisa 8 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 9 Varud	16
Lisa 10 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16
Lisa 11 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	17
Lisa 12 Materiaalsed põhivarad	17
Lisa 13 Immateriaalsed põhivarad	18
Lisa 14 Laenukohustised	19
Lisa 15 Võlad ja ettemaksed	20
Lisa 16 Aktsiakapital	20
Lisa 17 Tingimuslikud kohustised ja varad	21
Lisa 18 Kapitalirent	21
Lisa 19 Kasutusrent	22
Lisa 20 Seotud osapooled	22
Lisa 21 Konsolideerimata kasumiaruanne	23
Lisa 22 Konsolideerimata bilanss	24
Lisa 23 Konsolideerimata rahavoogude aruanne	25
Lisa 24 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne	26
Lisa 25 Antud garantiid	26
Aruande allkirjad	27
Vandeauditori aruanne	28

KONSOLIDEERIMISGRUPI TEGEVUSARUANNE

Kontserni struktuur.

Kontserni kuuluvad konsolideeriva üksusena AS Prike ning konsolideeritavate üksustena:

- SIA Prike Latvija
- UAB Prike Lietuva

Konsolideeritavates ettevõtetes omab AS Prike valitsevat mõju tulenevalt järgmistest asjaoludest:

AS Prike omab seisuga 30.06.2019. a.:

- 100% SIA Prike Latvija aktsiatest
- 100% UAB Prike Lietuva aktsiatest

AS Prike omab 75% OÜ Kummel ATM osadest.

SIA Prike Latvija müügitulu kasvas 2018/2019 aruandeperioodil 12%, moodustades kontserni müügitulust 19%. Ettevõtte lõpetas majandusaasta kasumiga 294 688 eurot.

UAB Prike Lietuva müügitulu kasvas 2018/2019 aruandeperioodil 38%, moodustades kontserni müügitulust 14%. Ettevõtte lõpetas majandusaasta kasumiga 264 664 eurot.

AS Prike tegevus perioodil juuli 2018 – juuni 2019 ning tegevussuunad finantsaastaks 2020.

AS Prike on kvaliteetalkoholi turunduse ja müügi organisatsioon, mis esindab rahvusvaheliselt tuntud kaubamärke sellistelt koostööpartneritelt nagu Diageo, Moët-Hennessy; JCI, DeKuyper jne. Lisaks kangetele alkoholsetele jookidele moodustavad olulise osa AS Prike tooteportfelli veiniportfell, õlu, kohv, mahl, veed ning muud joogid. Lisaks jookidele kuulub Prike tootevalikusse ka premium toidubränd Gourmante.

Täiesti eraldiseisvate toodetena kuuluvad AS Prike portfelli BAT (British American Tobacco) ja STG (Scandinavian Tobacco Group) tubakatooted, millele distributsiooni ja müügiga tegeleb AS Prike Eesti horeca- ja jaesektoris.

Prike Eesti ettevõtte igapäevatööd juhib 6 liikmeline laiendatud juhtkond. Kogu ettevõtte töö põhineb püstitatud eesmärkide täitmisele ning selline lähenemine on juurutatud ettevõtte juhtkonna tasandilt kuni alumise tasandi iga töötajani. Selle tulemusena omavad töötajad firma üldistest eesmärkidest tulenevaid personaalseid ja tasakaalustatud individuaalseid eesmärke (Balanced Score Card's).

2018/2019 aruandeperioodil toimusid Balti majandusruumis nii positiivsed kui ka negatiivseid arengud. Majanduse üldine kasv mõjutas positiivselt tarbijate käitumist kõigis kolmes riigis. Jätakuvalt on positiivne selge trend kallimate segmentide osakaalu kasv ehk nn Reserve toodete kasv ületas tavatoodete müügikasvu. Võime jätkuvalt öelda, et premium imporditud alkoholi tarbijad on järjest enam valmis tarbima ka hinnalisemaid tooteid. Kindlasti tuleb positiivse poole peal välja tuua Eesti Valitsuse vastuvõetud otsust langetada aktsiise 25% võrra alates juuli kuust 2019. Selle otsuse loodetav positiivne mõju avaldub valdavalt järgmisel majandusaastal, tuues tõenäoliselt kaasa Eesti-Läti piirikaubanduse märgatava vähenemise ning ka eeldatava müügiimahtude suurenemise Eesti põhjapiiril.

Aktsiisi langetamise otsus tõi kaasa lühiajalise negatiivse mõju Prike juuni kuu majandustegevusele. Seda läbi juunikuise müügiimahtude vähenemise seoses klientide sooviga vähendada laoseise enne uue aktsiisi rakendumist.

2018/2019 aruandeperioodil toimunud negatiivse arengu poole pealt meie tegevusvaldkonnas peab ära märkima kogu Baltikumis toimunud ja rakendunud uusi reklaami- ja müügitegevust mõjutavaid piiranguid.

2018/2019 aruandeperioodil ei lisandunud Prike tootevalikusse olulist mõju omavaid tooteid ega kaubamärke. Üldtasandil jätkasime tööd AS Prike, kui iseseisva kvaliteetse brändi, teadvustamist klientidele ja Prike poolt turustatavate toodete tarbijatele. Nimetatud suuna eesmärgiks on luua AS-st Prike kuvand, kui kvaliteetsete toodete (brändide) esindajast, eestkõnelejast ja „Joogiekspertist“ meie tegevusvaldkonnas. Eraldi suunana jätkasime Prike kui „Joogieksperti“ kuvandi kujundamise protsessi ning ka „Kui Jood Ära Sõida“ programmi arendamist.

2019/2020 finantsaastal soovime keskenduda olemasoleva tootevaliku arendamisele vastavalt portfelli strateegiale ja müügiimahtude kasvatamisele. Tooteportfelli täiendamine ei ole omaette eesmärk vaid lisanduvad tooted ja kategooriad peavad üksteist täiendama ning lisama olemasolevale kaalu. Strateegiliselt on pikemas perspektiivis eesmärgiks ühildada kolmes riigis tegutsevate ettevõtete joogiportfell eelkõige võtmetoodete osas.

2019/2020 finantsaastaks prognoosime kõigis kolmes riigis jätkuvalt majanduskasvu, mis peaks kaasa tooma jätkuva sisetarbimise suurenemise, mis meile väljendub toodete müügi kasvude eeldatavas suurenemises. Sellele orgaanilisele kasvule lisab kindlasti positiivset hoogu toimunud aktsiisilangemise mõju, mida kirjeldasime eespool. Samas säilitame ettevaatlikuse tegevuste ja investeringute planeerimisel regiooni majanduse üldise uue jahenemise ohu ning võimalike regulatsioonimuudatuste tõttu.

AS Prike siseselt keskendume efektiivsuse suurendamisele, mille eesmärk on tõsta AS Prike tegevustulemit ning kasumlikkust.

AS Prike kui kontserni emaettevõtte majandustegevus.

AS Prike müügitulu moodustas 2018/2019 aruandeperioodil 83 764 tuhat eurot, mis oli 12% rohkem kui eelmisel perioodil.

Brutokasumi tase oli lõppenud aruandeperioodil 6,7%, olles veidi madalam eelmise aruandeperioodi tasemest.

AS Prike 2018/2019 aruandeperioodi kasum enne tulumaksukulu oli 374,5 tuhat eurot, olles kõrgem eelmise perioodi kasumist.

Finantssuhtarvud.

Suhtarv	2018/2019	2017/2018	Arvestamise põhimõte
Likviidsuskordaja	77%	76%	(Likviidsed varad aruandeperioodi lõpus /lühiajalised kohustised aruandeperioodi lõpus)*100 Likviidsed varad = Käibevarad-Varud
Raha laekumise väle	58 päeva	61 päeva	Debitoorne võlgnevus aruandeperioodi lõpus/päeva brutomüük Päeva brutomüük = aruandeperioodi brutomüük/360
Varude käibeväle	37 päeva	42 päeva	Varud aruandeperioodi lõpus/päeva kauba kulu Päeva kauba kulu = aruandeperioodi toodangu kulu/360
Käibe puhasrentaabilus	0,44%	-0,09%	(Aruandeperioodi puhaskasum/aruandeperioodi müügitulu)*100

AS Prike juhatuse, nõukogu ja töötajate töötasud

AS Prike juhatus seisuga 30.06.2019 oli kolmeliikmeline ning nõukogu neljaliikmeline, tasude kogusumma 317 086 eurot. Põhikohaga töötajate keskmine arv 2018/2019 aruandeperioodil oli 73. Töötajate töötasude kogusumma oli 1 613 329 eurot.

Kontserni dividendipoliitika.

Kontserni kuuluvatel ettevõtetel on erinev dividendipoliitika.

AS Prike ja SIA Prike Latvija dividendide maksmise kohta võtab üldkoosolek vastu otsuse vastavalt kujunenud olukorrale.

UAB Prike Lietuva ei planeeri järgneval finantsaastal dividendide väljamaksmist.

Finantsriskid.

Kontserni kuuluvatel ettevõtetel on toodete soetamisel ja müümisel peamise valuutana kasutusel EUR, mistõttu puuduvad valuutatehingutega seotud olulised valuutariskid.

Intressimäärade riskid on seotud eelkõige pankade keskmiste intressimäärade muutumisega.

Krediidirisk on kontserni ettevõtetele oluline osas, mis puudutab äripartnerite maksevõimet.

2018/2019 aruandeperioodil moodustas lootusetute võlgnevuste summa suhe kogu kontserni netomüüki alla 0,1%.

Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud kasumiaruanne

(eurodes)

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018	Lisa nr
Müügitulu	97 002 960	86 447 180	2
Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-86 689 153	-77 538 967	3
Brutokasum (-kahjum)	10 313 807	8 908 213	
Turustuskulud	-6 187 052	-5 707 450	4
Üldhalduskulud	-3 079 491	-3 019 275	5
Muud äritulud	34 572	48 352	
Muud ärikulud	-72 501	-104 559	
Ärikasum (kahjum)	1 009 335	125 281	
Intressikulud	-175 179	-186 833	
Muud finantstulud ja -kulud	-8 600	-38 553	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	825 556	-100 105	
Tulumaks	100 795	-82 909	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	926 351	-183 014	
Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist)	926 351	-183 014	

Konsolideeritud bilanss

(eurodes)

	30.06.2019	30.06.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	743 489	139 398	7
Nõuded ja ettemaksed	14 076 229	14 876 635	8
Varud	10 764 130	10 216 389	9
Kokku käibevarad	25 583 848	25 232 422	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	24 999	24 999	
Nõuded ja ettemaksed	413 890	279 663	8
Materiaalsed põhivarad	168 345	244 039	12
Immateriaalsed põhivarad	232 672	231 564	13
Kokku põhivarad	839 906	780 265	
Kokku varad	26 423 754	26 012 687	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	5 650 363	6 773 828	14
Võlad ja ettemaksed	15 568 969	14 947 058	15
Kokku lühiajalised kohustised	21 219 332	21 720 886	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	519 023	523 515	14
Võlad ja ettemaksed	301 733	280 971	15
Kokku pikaajalised kohustised	820 756	804 486	
Kokku kohustised	22 040 088	22 525 372	
Omakapital			
Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital			
Aktiivkapital nimiväärtuses	25 600	25 600	16
Kohustuslik reservkapital	51 129	51 129	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 380 586	3 593 600	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	926 351	-183 014	
Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital	4 383 666	3 487 315	
Kokku omakapital	4 383 666	3 487 315	
Kokku kohustised ja omakapital	26 423 754	26 012 687	

Konsolideeritud rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018	Lisa nr
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (kahjum)	1 009 335	125 281	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	251 974	278 316	12;13
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-21 791	-40 913	
Kokku korrigeerimised	230 183	237 403	
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	240 619	1 238 956	
Varude muutus	-524 932	617 497	9
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	1 333 309	-2 383 775	
Makstud ettevõtte tulumaks	0	-13 924	
Kokku rahavood äritegevusest	2 288 514	-178 562	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-186 522	-175 383	12;13
Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	32 537	90 466	
Antud laenud	-62 000	-291 000	8;20
Laekunud intressid	29	23	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-215 956	-375 894	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	400 000	1 500 000	
Saadud laenude tagasimaksed	-400 000	-1 500 000	
Arvelduskrediidi saldo muutus	-484 634	-1 275 103	14
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-45 598	-182 769	
Makstud intressid	-193 004	-238 135	
Makstud dividendid	-110 500	-485 500	
Makstud ettevõtte tulumaks	-35 125	-54 875	
Muud laekumised finantseerimistegevusest	-599 606	2 698 448	14
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-1 468 467	462 066	
Kokku rahavood	604 091	-92 390	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	139 398	231 788	7
Raha ja raha ekvivalentide muutus	604 091	-92 390	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	743 489	139 398	7

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

	Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital				Kokku
	Aktiakapital nimiväärtuses	Kohustuslik reservkapital	Realiseerimata kursivahed	Jaotamata kasum (kahjum)	
30.06.2017	25 600	51 129	219	3 893 382	3 970 330
Korrigeeritud saldo 30.06.2017	25 600	51 129	219	3 893 382	3 970 330
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	-183 014	-183 014
Väljakuulutatud dividendid	0	0	0	-300 000	-300 000
Muud muutused omakapitalis	0	0	-219	218	-1
30.06.2018	25 600	51 129	0	3 410 586	3 487 315
Korrigeeritud saldo 30.06.2018	25 600	51 129	0	3 410 586	3 487 315
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	926 351	926 351
Väljakuulutatud dividendid	0	0	0	-30 000	-30 000
30.06.2019	25 600	51 129	0	4 306 937	4 383 666

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS-i Prike (edaspidi ka „emaettevõtte”) ning tema tütarettevõtete (edaspidi koos „kontsern”) konsolideeritud 2018/2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne, mis hõlmab perioodi 01.07.2018 - 30.06.2019, on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti Finantsaruandluse standard on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruande koostamisel on kasutatud kasumiaruande skeemi 2.

Konsolideeritud aruande koostamine

Ema- ja tütarettevõtete finantsnäitajad on kontserni raamatupidamise aastaaruandes konsolideeritud rida-realt.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. Tütarettevõtte tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni.

Ema- ja tütarettevõtete vaheliste tehingute tulemusena tekkinud nõuded, kohustised, tulud, kulud ning realiseerimata kasumid ja kahjumid on elimineeritud. Vähemusosa emaettevõtte kontrolli all olevate ettevõtete tulemuses ja omakapitalis on konsolideeritud finantsaruannetes kajastatud eraldi real.

Vajadusel on tütarettevõtte arvestuspõhimõtteid muudetud vastavaks kontserni arvestuspõhimõtetele. Välismaiste majandusüksuste kasumiaruannete ja rahavoogude konverteerimisel eurodesse kasutatakse fikseeritud välisvaluuta kurssi.

Vähemusosalus, milleks on see osa tütarettevõtete kasumist või kahjumist ning netovarast, mis ei kuulu kontsernile, kajastatakse konsolideeritud kasumiaruandes ja bilansis (omakapitali koosseisus) eraldi real.

Emaettevõtte konsolideerimata aruannetes kajastatakse investeeringuid tütarettevõtetesse soetusmaksumuses.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglasel väärtusel muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärasel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil kontsern võtab endale kohustise (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimustel toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud või vastavate tureregulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Selliste finantsvarade, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus on langenud, väärtuse langust hinnatakse kogumina. Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks ka varem, kui on muid sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude bilansiline väärtus.

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Intressitulud nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real "finantstulud ja -kulud".

Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui viimane on finantsvara

bilansilisest maksumusest madalam. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast eeldatavasti tulevikus saadavad rahavood diskonteerituna turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes. Finantsvara allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade allahindlust hiljem ei tühistata.

Raha

Raha lähendid kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustise saldode muutused.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Emaettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka kontserni konsolideeritud ja emaettevõtte konsolideerimata aruannete esitlusvaluutaks; kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtte aktsiad ja osad on emaettevõtte eraldiseisvas bilansis (Lisa 21) kajastatud kasutades soetusmaksumuse meetodit. See tähendab, et investeering kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Tütarettevõtete poolt makstud dividendid kajastatakse sel hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, finantstuluna, v.a. see osa dividendidest, mis makstakse välja selle vaba omakapitali arvelt, mille tütarettevõtte oli teeninud välja enne selle ettevõtte soetamist kontserni poolt. Selline osa dividendidest kajastatakse investeeringu vähendusena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas.

Faktooring

Faktooringtehingud, millega nõude müüjal säilib nõude tagasiostukohustus, kajastatakse kui nõude tagatisel võetud laenu. Nõuet kajastatakse bilansis seni, kuni nõue laekub või regressiõigus aegub. Juhul, kui faktooringtehinguga ei kaasne tagasiostukohustust, kajastatakse tehingut nõude müügina. Vahe saadud raha ning nõude bilansilise väärtuse vahel kajastatakse finantskuluna.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real "müüdud kaupade kulu".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 639 eurot. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast ja ehitiste puhul rendilepingute kehtivusajast.

Amortisatsioonimäärad aastast on põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised 5-10 %
- Masinad ja seadmed 20 %
- Muu inventar 20-30 %

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule tööeale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et kontsern saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t. edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande samal real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsiooni kajastatud.

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud".

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsioonimääraks ostetud litsentside korral on 6-33% aastas.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustise eluea jooksul.

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real "Finantstulud ja -kulud".

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20% (tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest). Alates 2019. aastast rakendub regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Sealjuures kohaldub madalam maksumäär 2019. aastal makstavatele dividendidele, mille summa moodustab kuni 1/3 aastal 2018 jaotatud ja maksustatud netodividendidest. Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldi eraldisena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena, on toodud aastaaruande lisas.

Konsolideeritud aruannetes kajastatakse potentsiaalne tulumaks välismaal registreeritud tütarettevõtete tulemit, lähtudes potentsiaalse tulumaksu vara või kohustise realiseerumise tõenäosusest ning selle usaldusväärsusest mõõdetavusest. Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei teki kontserni Eestis asuval ettevõtetel erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu vara või kohustus. Leedus maksustatakse vastavalt kohalikule tulumaksuseadusele ettevõtte kasumit, mida on korrigeeritud seaduses ettenähtud püsivate ja ajutiste erinevustega tulumaksumääraga 15%. Lätis maksustati vastavalt kohalikule tulumaksuseadusele kuni 31.12.2017 ettevõtte kasumit, mida oli korrigeeritud seaduses ettenähtud püsivate ja ajutiste erinevustega tulumaksumääraga 15%. Seisuga 01.01.2018 jõustus uus Läti Vabariigi ettevõtte tulumaksuseadus, millega sätestatakse põhimõtteliselt uus maksustamiskord, mis on sarnane Eesti omale. Käesoleval ajal on maksumäär 20% ja seda rakendatakse kasumi jaotamisel. Maksustamisperiood on üks kuu ja mitte üks aasta.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud AS Prikega (edaspidi Ettevõtte) sel määral, et nende vahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud Ettevõttega, kui see isik:

- (a) on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või
- (b) omab valitsevat või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

Ettevõtte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

- (a) teine ettevõtte ja Ettevõtte on ühise valitseva mõju all (st nad on kas sama kontserni liikmed või samal isikul on nende üle valitsev mõju (või selle isiku lähedane pereliige));
- (b) üks ettevõtte on kolmanda osapool (kelleks võib olla nii ettevõtte kui isik) valitseva mõju all olev ettevõtte ja teine ettevõtte on selle kolmanda osapool (juhul, kui kolmandaks osapool on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõtte;
- (c) teine ettevõtte omab Ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju;
- (d) teine ettevõtte on Ettevõtte valitseva või olulise mõju all;
- (e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju;
- (f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju Ettevõtte üle.

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Müügitulu

(eurodes)

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	60 897 261	56 488 869
Läti	22 294 067	19 892 613
Leedu	13 801 888	10 058 454
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	5 062	5 391
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	96 998 278	86 445 327
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Venemaa	4 682	1 853
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	4 682	1 853
Kokku müügitulu	97 002 960	86 447 180
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Toidukaupade, jookide ja tubakatoodete hulgimüük	96 113 096	85 679 053
Toidukaupade, jookide ja tubakatoodete jaemüük	852 962	768 127
Reklaamiteenused	36 902	0
Kokku müügitulu	97 002 960	86 447 180

Lisa 3 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-86 665 019	-77 527 194
Defektidega kaup	-28 200	-16 318
Muud	4 066	4 545
Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-86 689 153	-77 538 967

Lisa 4 Turustuskulud

(eurodes)

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018	Lisa nr
Transpordikulud	-836 758	-729 155	
Tööjõukulud	-2 892 307	-2 732 120	6
Reklaamikulud	-677 899	-585 646	
Muud	-1 780 088	-1 660 529	
Kokku turustuskulud	-6 187 052	-5 707 450	

Lisa 5 Üldhalduskulud

(eurodes)

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018	Lisa nr
Üür ja rent	-344 444	-324 860	
Tööjõukulud	-1 319 407	-1 172 195	6
Amortisatsioonikulu	-251 974	-278 394	12;13
Muud	-1 163 666	-1 243 826	
Kokku üldhalduskulud	-3 079 491	-3 019 275	

Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018	Lisa nr
Palgakulu	3 424 816	3 159 708	
Sotsiaalmaksud	968 177	984 940	
Kokku tööjõukulud	4 392 993	4 144 648	4;5
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	127	133	
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:			
Töölepingu alusel töötav isik	120	121	
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	4	3	
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	8	9	

Lisa 7 Raha

(eurodes)

	30.06.2019	30.06.2018
Arvelduskontod	743 489	139 398
Kokku raha	743 489	139 398

Lisa 8 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	12 112 024	12 112 024		
Ostjatelt laekumata arved	12 164 401	12 164 401		
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-52 377	-52 377		
Nõuded seotud osapoolte vastu	139 234	139 234		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	144 372	21 257	123 115	10
Muud nõuded	1 211 224	920 449	290 775	
Laenunõuded	776 300	502 300	274 000	20
Intressinõuded	141 469	124 694	16 775	20
Viitlaekumised	293 455	293 455		
Ettemaksed	883 265	883 265		
Tulevaste perioodide kulud	883 265	883 265		
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 490 119	14 076 229	413 890	

	30.06.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	12 928 733	12 928 733		
Ostjatelt laekumata arved	12 971 781	12 971 781		
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-43 048	-43 048		
Nõuded seotud osapoolte vastu	181 070	181 070		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	26 692	26 692		10
Muud nõuded	1 172 452	892 789	279 663	
Laenunõuded	714 300	440 300	274 000	20
Intressinõuded	111 511	105 848	5 663	20
Viitlaekumised	346 641	346 641		
Ettemaksed	847 351	847 351		
Tulevaste perioodide kulud	847 351	847 351		
Kokku nõuded ja ettemaksed	15 156 298	14 876 635	279 663	

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete osas ostjate vastu kajastati täiendavalt allahindlust 9 329 eurot (2017/2018: 53 207 eurot).

Bilansist kanti välja lootusetuid nõudeid 21 976 eurot (2017/2018: 17 245 eurot).

Eelnevatel aastatel bilansist väljakantud lootusetuid nõudeid laekus aruandeperioodil 69 eurot (2017/2018: 332 eurot).

Intressinõuete all on kajastatud OÜ Multiteenusele antud laenude intressid, laenude lõpptähtajad 31.12.2019 ja 27.12.2022, intressimäär 4%.

Tulevaste perioodide kulude all on kajastatud ettemaksed teenuste eest, mis kantakse kuluks järgmisel aruandeperioodil.

Lisa 9 Varud

(eurodes)

	30.06.2019	30.06.2018
Müügiks ostetud kaubad	10 764 130	10 216 379
Müügiks ostetud kaubad	10 721 087	10 184 998
Vastutavale hoiule antud kaubad	43 043	31 381
Ettemaksed varude eest	0	10
Kokku varud	10 764 130	10 216 389

Varude allahindlus ja mahakandmine 25 637 eurot (2017/2018: 31 262 eurot).

Kontserni kaupu bilansilise maksumusega 2 664 810 eurot (2017/2018: 2 138 732 eurot) hoitakse kolmandate osapoolte juures vastutaval hoiul.

Lisa 10 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	30.06.2019		30.06.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	142 952	10 548	24 109	0
Käibemaks	0	1 383 992	0	1 473 209
Üksikisiku tulumaks	0	80 896	0	62 127
Erisoodustuse tulumaks	0	3 650	0	3 574
Sotsiaalmaks	0	150 032	0	137 810
Kohustuslik kogumispension	0	5 535	0	4 912
Töötuskindlustusmaksed	0	6 311	0	5 616
Aktsiisimaks	0	2 983 970	0	3 246 560
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	0	0	27 625
Ettemaksukonto jääk	1 420		2 583	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	144 372	4 624 934	26 692	4 961 433

Täiendav informatsioon on avalikustatud lisades 11 ja 18.

Lisa 11 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				30.06.2018	30.06.2019
50002042161	Prike Latvija SIA	Läti	Hulgikaubandus	100	100
300090278	Prike Lietuva UAB	Leedu	Hulgikaubandus	100	100
10702660	Kümmel ATM OÜ	Eesti	Kange alkoholi destilleerimine, rektifitseerimine ja segamine	75	75

Tütarettevõtjad on kajastatud emaettevõtte bilansis (lisa 24) soetusmaksumuses.

Lisa 12 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Ehitised	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
30.06.2018				
Soetusmaksumus	224 356	284 491	607 477	1 116 324
Akumuleeritud kulum	-118 793	-250 759	-502 733	-872 285
Jääkmaksumus	105 563	33 732	104 744	244 039
Ostud ja parendused	18 528	850	25 587	44 965
Amortisatsioonikulu	-36 297	-10 563	-63 523	-110 383
Muud muutused		-9 679	-597	-10 276
30.06.2019				
Soetusmaksumus	242 884	179 780	629 766	1 052 430
Akumuleeritud kulum	-155 090	-165 440	-563 555	-884 085
Jääkmaksumus	87 794	14 340	66 211	168 345

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	01.07.2018 - 30.06.2019
Masinad ja seadmed	32 135
Transpordi- vahendid	32 135
Kokku	32 135

Kontsernis on mahakantud põhivara soetusmaksumuses 3 298 eurot (2017/2018: 41 571 eurot) ja akumuleeritud kulum muutus summas

2 701 eurot (2017/2018: 41 349 eurot).

Lisa 13 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud immateriaalsed põhivarad	
30.06.2018		
Soetusmaksumus	729 139	729 139
Akumuleeritud kulum	-497 575	-497 575
Jääkmaksumus	231 564	231 564
Ostud ja parendused	142 497	142 497
Amortisatsioonikulu	-140 928	-140 928
Mahakandmised	-461	-461
30.06.2019		
Soetusmaksumus	871 175	871 175
Akumuleeritud kulum	-638 503	-638 503
Jääkmaksumus	232 672	232 672

Lisa 14 Laenukohustised

(eurodes)

	30.06.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Arvelduskrediidi saldo	3 545 917	3 545 917			2,95%	EUR	30.11.2019	
Faktooringu saldo	2 098 843	2 098 843			2,05%-2,5%	EUR	tähtajatu	
Lühiajalised laenud kokku	5 644 760	5 644 760						
Pikaajalised laenud								
Pikaajaline laen	511 932	0	511 932		4%	EUR	31.12.2020	20
Pikaajalised laenud kokku	511 932	0	511 932					
Kapitalirendikohustised kokku	12 694	5 603	7 091					18
Laenukohustised kokku	6 169 386	5 650 363	519 023					

	30.06.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Arvelduskrediidi saldo	4 030 551	4 030 551			2,5%	EUR	30.11.2018	
Faktooringu saldo	2 698 448	2 698 448			1,8%	EUR	tähtajatu	
Lühiajalised laenud kokku	6 728 999	6 728 999						
Pikaajalised laenud								
Pikaajaline laen	511 932	0	511 932		4%	EUR	31.12.2019	20
Pikaajalised laenud kokku	511 932		511 932					
Kapitalirendikohustised kokku	56 412	44 829	11 583					18
Laenukohustised kokku	7 297 343	6 773 828	523 515					

AS Prike arvelduskrediidi limiit on 4 132 000 eurot. Leping on sõlmitud Luminor Bank AS-ga, tähtaeg 30.11.2019. Intressimäär 2,95% aastas. Nimetatud leping kuulub tõenäoliselt pikendamisele sama limiidiga.

AS Prike ning Luminor Bank AS vahel sõlmitud arvelduskrediidilepingu tagatiseks on vastavalt kommertspandi lepingutele panditud AS Prike omandis olev vara. Pant on seatud 10 000 100 euro suuruses summas esimesele ja teisele järjekohale.

AS Prike ning Luminor Liising AS vahel on sõlmitud 21.11.2017, 21.05.2018, 09.01.2019 faktooringulepingud kogulimiidiga 4 800 000 eurot. Intressimäär on 2,05%- 2,5%, lepingud on sõlmitud tähtajatult. Faktooringu saldost seisuga 30.06.2019 moodustab regressiõigusega osa 2 033 746 eur ja regressiõigusega 2 098 843 eurot.

OÜ Multiteenus ja Luminor Bank AS vahel on sõlmitud 14.12.2010.a. võlausaldajate vaheline kokkulepe, eesmärgiga allutada OÜ Multiteenus nõuded AS Prike ja Luminor Bank AS vahelisest Krediidilepingust tulenevatele Panga nõuetele.

Täiendav informatsioon on avalikustatud lisas 22.

Lisa 15 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	10 367 834	10 367 834		
Võlad töövõtjatele	377 808	377 808		
Maksuvõlad	4 624 934	4 624 934		10
Muud võlad	198 393	198 393		
Muud viitvõlad	198 393	198 393		
Muud pikaajalised võlad	301 733		301 733	
Kokku võlad ja ettemaksed	15 870 702	15 568 969	301 733	

	30.06.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	9 387 071	9 387 071		
Võlad töövõtjatele	367 692	367 692		
Maksuvõlad	4 961 433	4 961 433		10
Muud võlad	230 862	230 862		
Dividendivõlad	80 500	80 500		
Muud viitvõlad	150 362	150 362		
Muud pikaajalised võlad	280 971		280 971	
Kokku võlad ja ettemaksed	15 228 029	14 947 058	280 971	

Muude pikaajaliste võlgade all on kajastatud pikaajalise laenu intressikohustus.

Lisa 16 Aktsiakapital

(eurodes)

	30.06.2019	30.06.2018
Aktsiakapital	25 600	25 600
Aktsiate arv (tk)	400	400
Aktsiate nimiväärtus	64	64

Aktsiate omanik 100% on Prike Group OÜ.

AS Prike põhikirjajärgne maksimaalne aktsiakapitali suurus 102 400 eurot.

AS Prike põhikirjajärgne minimaalne aktsiakapitali suurus 25 600 eurot.

Kohustuslik reservkapital seisuga 30.06.2019 51 129 eurot.

Lisa 17 Tingimuslikud kohustised ja varad (eurodes)

	30.06.2019	30.06.2018
Tingimuslikud kohustised		
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	853 341	682 117
Kokku tingimuslikud kohustised	853 341	682 117

Jaotamata kasum seisuga 30.06.2019 on kokku 4 306 937 eurot. Maksimaalne väljamakstavate dividendide summa on 3 453 596 eurot, potentsiaalne tulumaksukohustis sel puhul 853 341 eurot.

Maksimaalse tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlblikku konsolideeritud kasumit aruandeperioodi lõpu seisuga.

Seisuga 30.06.2019 võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel kasutatud maksumäärasid 14/86 (võimalikult dividendilt mahus 1/3 2018. kalendriaastal jaotatud maksustatud kasumist) ja 20/80 (ülejäanud vabalt omakapitalilt).

Seisuga 30.06.2018 on võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel kasutatud maksumäära 20/80.

Lisa 18 Kapitalirent (eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	30.06.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Kapitalirent	12 694	5 603	7 091	1,94%	EUR	14
Kapitalirendikohustised kokku	12 694	5 603	7 091			14

	30.06.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Kapitalirent	56 412	44 829	11 583	1,94%	EUR	14
Kapitalirendikohustised kokku	56 412	44 829	11 583			14

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	30.06.2019	30.06.2018
Masinad ja seadmed	7 945	41 450
Kokku	7 945	41 450

Kontsern ei ole kapitalirendi tingimustel soetanud masinaid, seadmeid ja muid inventari. Eelmise aruandeperioodi soetus on 14 500 eurot. Aruandeperioodi maksed on 45 598 eurot (2017/2018: 182 769 eurot) ning intressikulu 541 eurot (2017/2018: 1 985 eurot).

Lisa 19 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018
Kasutusrendikulu	671 097	695 747
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	30.06.2019	30.06.2018
12 kuu jooksul	377 105	389 843
1-5 aasta jooksul	264 792	240 308

Kasutusrendi kulude hulka kuuluvad kontoriruumide, laopindade ja kontoritehnika rendikulud ning transpordivahendite rendikulud. Aruandeperioodil on kajastatud kontserni kontoriruumide ja laopindade rendikuluna kasutusrendimakseid summas 381 514 eurot (2017/2018: 377 830 eurot).

Kontoritehnika rendikulu aruandeperioodil 55 461 eurot (2017/2018: 62 590 eurot).

Transpordivahendite rendikuluna on aruandeperioodil kajastatud kontserni kasutusrendimakseid summas 234 122 eurot (2017/2018: 255 327 eurot).

Kontsernil on sõlmitud kasutusrendilepingud seisuga 30.06.2019 mille raames kuulub ettevõttele aastatel 2019-2024 tasumisele kokku 641 896 eurot.

Lisa 20 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustustlase emaettevõtja nimetus	Prike Group OÜ
Riik, kus aruandekohustustlase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	30.06.2019		30.06.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	855 769	813 665	825 811	792 903

01.07.2018 - 30.06.2019	Antud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad				
Multiteenus OÜ	62 000	4%	EUR	31.12.2019

01.07.2017 - 30.06.2018	Antud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad				
Multiteenus OÜ	274 000	4%	EUR	27.12.2022
Multiteenus OÜ	17 000	4%	EUR	31.12.2018

Ostud ja müügid

	01.07.2018 - 30.06.2019		01.07.2017 - 30.06.2018	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	101 600	4 833	112 758	4 782

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018
Arvestatud tasu	403 635	340 165

Täiendav informatsioon laenude kohta on toodud lisas 11 ja 17.

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale lepingute ennetähtaegse lõpetamise korral makstakse hüvitist 4 kuupalga ulatuses.

Lisa 21 Konsolideerimata kasumiaruanne

(eurodes)

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018
Müügitulu	83 763 690	75 086 971
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-78 110 295	-69 701 768
Brutokasum (-kahjum)	5 653 395	5 385 203
Turustuskulud	-3 256 932	-3 277 578
Üldhalduskulud	-1 837 671	-1 864 420
Muud äritulud	30 153	47 607
Muud ärikulud	-31 069	-54 701
Kokku äriksam (-kahjum)	557 876	236 111
Intressikulud	-174 777	-186 833
Muud finantstulud ja -kulud	-8 600	-38 169
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	374 499	11 109
Tulumaks	-7 500	-75 000
Aruandeaasta kasum (kahjum)	366 999	-63 891

Lisa 22 Konsolideerimata bilanss

(eurodes)

	30.06.2019	30.06.2018
Varad		
Käibevarad		
Raha	442 307	70 128
Nõuded ja ettemaksed	14 959 931	15 078 220
Varud	8 119 821	8 077 647
Kokku käibevarad	23 522 059	23 225 995
Põhivarad		
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	139 973	139 973
Nõuded ja ettemaksed	290 775	279 663
Materiaalsed põhivarad	149 066	209 758
Immateriaalsed põhivarad	185 159	189 120
Kokku põhivarad	764 973	818 514
Kokku varad	24 287 032	24 044 509
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	5 648 341	6 770 263
Võlad ja ettemaksed	14 325 301	13 315 036
Kokku lühiajalised kohustised	19 973 642	20 085 299
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	518 825	522 406
Võlad ja ettemaksed	301 733	280 971
Kokku pikaajalised kohustised	820 558	803 377
Kokku kohustised	20 794 200	20 888 676
Omakapital		
Aktiakapital nimiväärtuses	25 600	25 600
Kohustuslik reservkapital	51 129	51 129
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 049 104	3 142 995
Aruandeaasta kasum (kahjum)	366 999	-63 891
Kokku omakapital	3 492 832	3 155 833
Kokku kohustised ja omakapital	24 287 032	24 044 509

Lisa 23 Konsolideerimata rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum (kahjum)	557 876	236 111
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	205 790	231 345
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-22 458	-41 018
Kokku korrigeerimised	183 332	190 327
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	199 136	1 199 127
Varude muutus	-42 174	361 537
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	1 118 390	-2 200 047
Kokku rahavood äritegevusest	2 016 560	-212 945
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-150 815	-150 096
Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	32 135	90 349
Antud laenud	-62 000	-291 000
Laekunud intressid	29	23
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-180 651	-350 724
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	400 000	1 500 000
Saadud laenude tagasimaksed	-400 000	-1 500 000
Arvelduskrediidi saldo muutus	-484 634	-1 275 103
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-41 263	-179 322
Makstud intressid	-192 602	-237 751
Makstud dividendid	-110 500	-485 500
Makstud ettevõtte tulumaks	-35 125	-54 875
Muud laekumised finantseerimistegevusest	0	2 698 448
Muud väljamaksed finantseerimistegevusest	-599 606	0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-1 463 730	465 897
Kokku rahavood	372 179	-97 772
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	70 128	167 900
Raha ja raha ekvivalentide muutus	372 179	-97 772
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	442 307	70 128

Lisa 24 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne (eurodes)

				Kokku
	Aksiakapital nimiväärtuses	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
30.06.2017	25 600	51 129	3 442 995	3 519 724
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	-63 891	-63 891
Väljakuulutatud dividendid	0	0	-300 000	-300 000
30.06.2018	25 600	51 129	3 079 104	3 155 833
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste bilansiline väärtus	0	0	-139 973	-139 973
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste väärtus arvestatuna kapitaliosaluse meetodil	0	0	461 455	461 455
Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 30.06.2018	25 600	51 129	3 400 586	3 477 315
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	366 999	366 999
Väljakuulutatud dividendid	0	0	-30 000	-30 000
30.06.2019	25 600	51 129	3 416 103	3 492 832
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste bilansiline väärtus	0	0	-139 973	-139 973
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste väärtus arvestatuna kapitaliosaluse meetodil	0	0	1 030 807	1 030 807
Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 30.06.2019	25 600	51 129	4 306 937	4 383 666

Lisa 25 Antud garantiid

Vastavalt AS Prike ja Luminor Bank AS vahel sõlmitud garantiilepingule on Luminor Bank AS koos AS-ga Prike kohustatud Maksu- ja Tolliametile tasuma kuni 2 613 000 euro ulatuses AS Prike poolt tähtpäevaks tasumata maksusumma ja maksukorralduse seaduse alusel arvutatud intressid, tähtaeg 02.11.2019, lisaks 1 aasta tulenevalt Maksu- ja Tolliameti nõudest.

Vastavalt AS Prike ja Luminor Bank AS vahel sõlmitud garantiilepingule on seisuga 30.06.2019.a. Luminor Bank AS koos AS-ga Prike kohustatud tasuma British American Tobacco Western Europe Commercial Trading Ltd-le AS Prike poolt tasumata kaupade eest. Garantiisumma 1 000 000 eurot, tähtaeg 04.07.2020.

Vastavalt AS Prike, UAB Prike Lietuva ja UAB Terminal LT vahel sõlmitud maksegarantiile on AS Prike kohustatud tasuma UAB Girteka'le UAB Prike Lietuva poolt tähtajaks tasumata aktsiiside summa. Garantii summa on 350 000 eurot, antud garantii on tähtajatu.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.09.2019

AKTSIASELTS PRIKE (registrikood: 10310368) 01.07.2018 - 30.06.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
LEA LEPPIK	Juhatuse liige	30.09.2019

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AKTSIASELTS PRIKE aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud AKTSIASELTS PRIKE ja tema tütarettevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 30. juuni 2019, konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab eespool mainitud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 30. juuni 2019 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme grupist sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon sisaldab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahknab oluliselt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme teatud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad grupi konsolideeritud raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuriid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, väärresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamus avaldamiseks grupi sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärselt kahtlust grupi suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamus. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.
- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantssteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mistahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Indrek Alliksaar

Vandeaudiitori number 446

KPMG Baltics OÜ

Auditoritegevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn, 10117

30.09.2019

Audiitorite digitaalallkirjad

AKTSIASELTS PRIKE (registrikood: 10310368) 01.07.2018 - 30.06.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
INDREK ALLIKSAAR	Vandeaudiitor	30.09.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	30.06.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 380 586
Aruandeaasta kasum (kahjum)	926 351
Kokku	4 306 937
Jaotamine	
Dividendideks	-500 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	4 306 937
Kokku	3 806 937

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Alkoholjookide hulgimüük	46341	46215384	55.17%	Jah
Tubakatoodete hulgimüük	46351	33028968	39.43%	Ei
Kohvi, tee, kakao ja maitseainete hulgimüük	46371	2115217	2.53%	Ei
Muude jookide hulgimüük	46342	1733002	2.07%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6224900
Faks	+372 6224901
E-posti aadress	prike@prike.ee
Veebilehe aadress	www.prike.ee